oediiionum 5c Scandalorum, inter Fide-

les quoflibet imminentium, amoveatur
occafio, Si dictarum Eicclefiarum occur-

ratur Difpcndiis, necnon Catholicorum
Regum (m quorum Temporali Domi-
nio Ecclcfi® ipf® confiftunt) juftis

Qucrefis opommis Remediis valeat ob-

viari.

Dudum fiquidem,

Ciim accepifleuius qu6d DileCtus Fi-

lius LudovKHS Ele3us Tcruaceu/sst

Quem Nos pridem Ecclcfi® Torna-

, ccnfi, tuneex eo quod, Bon® Memori®,
t Cardus EpifcopusTernacenfs^ tunc in hu-

manis agens, Regimini ^Adminiftra-
tioni illius Ecclcfi® Tomacenfis, cui

tunc pr®crat, in Manibus noftris fponte

Si libere ceflerat, NofqueCellionem ip-

lam duxeramus admimndam, ufque ad

certum tunc expreflum Tenipus, Admi-
nillratorem in Spiritualibus Si Tempo-
ralibus dc Fratrum noftronim Confilio

deputaveramus. Si dc cujus deinde Per-

fona eidem Ecclefi® provideramus, pr®-
ficiendo Eum ilH in Epifeopum Sc Pallo-

rem, <;urM)qyt\ Adminiftrationcm il-

lius fibi in Spiritualibus Si Temporali-
1-.' rlcnriric committendo,

Frclclinni pr.udidlam Populo infig-

nem pro deferta Si derelida habebat.

Ne ip&Ecclefia, Palloris interim Re-

gimine dellituta , in Spiritualibus Si

Temporalibus gravia Difpendia patere-

tur, Te, tunc Ele^um Lincolnienfem,

Ecclcfi® prxdiA® in Spiritualibus Sc

Temporalibus Adminiftratorcin, quoad

viveres, per quafdam primo de Fratrum

noftrorum Confilio, Apoftolica Auftori-

tate confiituimus Si deputavimus

:

Et mox, ctim ab aliquibus revocare-

tur in dubium, an pofteriores Conftitu-

tio Si Deputatio hujufmodi per Tran-
fiationem Tui de Ealefia Lincolnienfi

ad Ecclefiam Eboracenfem per Nos fa-

dam certarent, per alias nollras in for-

ma Brevis confedas declaravimus Con-
ftitutionem & Deputationes, perTran-

ilationem prxdida^, vel etiam Regimi-

nis Sc Adminit^ationis prxfiit® Eccleli®

Eboracenfis P^cfiionisvcl quafiAficcu-

tionem non expiralfe

:

Succeflive vero per Nos accepto qu6d
pr^aius JLudovicus^ Deputationis& Pro-

vifionUde PerfonafuL ut prxniittitur,

fadarum vigore Regiminis Si Admmi-
flrationis, ac Bonorum did® Ecclcfi®

Tomacenfis , feu majoris Partis eorum
PoirclGoocm vcl quali aflecutus fuerat,

Si ipfam FolTcIiionem pacifico continua-

verat, donec Civitas Tomacenfis ad Ca-

riliimi ia Chrifio Filii nollri Henrui

)

Juglcruru Regis IJlufiris Manus deve-

nerat, quo tempore, Bello inter eandem

Henritnm, AT, Ciar® Memori®, Ljtdo-

vicum braneoruus Reges vigente, d$3ur
Ludavieus Ele3us Juro, quod fibi in di-

da EccIcfiaTomaccnli competebat, fru-

ftrarctur, A: cx aliis Caulis tunc cx-

preliis.
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TOM.XIII. & A<aa

A.D.irt? preflis, Con(litutioncm& Deputationcm

de Pcrfona tua in ipfius Ecclcfi» Tor-
'"*• *•

naceiifis Adininiftratotcm
.
per Nos fc

faft.is. Auctoritate Aproftolica per reli-

quas noftras Litteras revocavimus, &
cidciii Ijfdfivice Ble3o, tmodPollcfiionc

EcclefiatTornacenfis, & Bonorum illius

pacifice friii Jc gaudere deberet, indul-

fimus, monuumirque Dilectos Filios,

Capitulum Ecclcfi® Tornaccnfis prtedi-

ft® Clert'mique& Populum diiJ® Civi-

tatis & Totnacenfis Dioeccfis Si eorum

lingulares, ac alias Perfonas etiam Rcli-

giofas Exemptas Sc non Exemptas, di-

elsqu® EcclcG® Tornaccnfis VafalltK

Sc Laboratores, Fcudatarios 5c Eniphi-

teotas, ac Fruftuum, Reddituum, &
Proventuum Menfe Epifcopalis Totna-

cenfis Artendatarios, cujufcumque Di-

gnitatis, Status, Gradus, Ordinis, No-

bilitatis, Sc Prxeminenti® Eccleliaftic®

vel Mundan® furent, etiamfi Patriateha-

li, Archiepifcopali, Epifcopali, feu qua-

vis alia Ecclefiallica,vel Mundani Digni-

tate fulgerent, in virtute SanS® Obedi-

enti®. Si fub graviflirais Cenfuris 5c

Poenis tunc expreflis, dillrifte eis Pr®-

cepimus, ut diSo Ludovko tan-

quam eorum Anitnaruni Patri 5c Pallori

obedirent, Eique de diiS® Menfe Ftu-

aibus. Redditibus, Sc Proventibus inte-

gre refponderent & alia facerent, certis

defuper Expeutoribus,
,

,qui ad Cenfu-

rarum 6C Poenarum hujufmodi Iiicur-

fus Declaratiopem procederent , Ac alia

eis per Nos tunc com milia exequerentur,

defuper deputatis, prout in fmgulis Lit-

teris prsdiflis plenius continetur

;

Et deinde cinn pratlatus He»ric»r Rex

Ac Tu, a Revocatione Monitorio AC Man-

dato prsdiais, quamprimum illorum

habuillis Notitiam, ad Nos Ac Sedem

Apoftolicam coram certis honellisPcrfo-

. . nis appellaviiletis ; Nos Appellationis

hujufmodi acNullitatisdiftarum pollc-

riorum Litterarum Ac illarum prattextu,

vel etiam alias poli Ac .contra Appella-

tionem hujuiiuodi geftorum Caufis, ad

vcflri inllantiain, Venerabili Fralri frtm-

cifco Bpifiopa Ac DiieClo Filio

nollris AcbiUTituli SunSi Sixti t^rejby*

uro Ordinoli, audiendas commifinius

Ac Fine debito terminandas

:

Nuper autem diftus Hmruiu Rex

Nobis per fuas Litteras Ac ejus Nomine
Venerabilis Frater nofter Sitvejier Epif-

copm iVigormenjh pro eodem Heiirk»

Rege, ad Nos Ac Sedem pradiflam de-

llinatus Orator, lignificarunt didi Heu-

riei Regit ppo futr Ac ejufdem Civitatis